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Kiitos!

Lämmin kiitos monenlaisista joulumuistamisista joita lähetitte! Kiitos myös siitä, että olette 
tämän monella tavalla poikkeuksellisen vuoden 2011 kulkeneet kanssamme tukien, rukoillen 
ja kuulumisiamme lukien. Kiitämme Taivaallista Isää, joka on teidät sille paikalle kutsunut. 
"Armolahjoja on monenlaisia,  mutta Henki  on sama.  Myös palvelutehtäviä on monenlaisia, 
mutta Herra on sama. Jumalan voiman vaikutuksia on monenlaisia, mutta hän, joka meissä 
kaikissa kaiken vaikuttaa, on sama. Hän antaa Hengen ilmetä itse kussakin erityisellä tavalla, 
yhteiseksi hyödyksi."  (1. Kor.  12)  Nyt  muutama päivä ennen uuteen vuoteen siirtymistä 
kerron jotakin marras-joulukuun tapahtumista.  

Muistot kirkkaiksi

Maaliskuun  tsunamionnettomuudessa  moni  menetti  merivedelle 
suurimman osan omaisuudestaan, mukaanluettuna henkilökohtaiset 
muistoesineet  ja  valokuva-albumit.  Sendain  kirkolta  tuli  marras-
kuussa Tokion Musashinon kirkolle  muutama meriveden ja  mudan 
turmelema  yksityinen  valokuva-albumi,  jonka  valokuvat  pyydettiin 
puhdistamaan, siirtämään uuteen albumiin ja lähettämään takaisin. 
Messun jälkeen yksi piiri korvattiin tälläisella huolellisella talkootyöllä. 

Musashinon srk:ssa järjestetään joka marraskuu myyjäis-  ja  juhla-
tapahtuma.  Se  onnistui  tänä  vuonna  hienosti.  Kirkkosalissa  lähes 

tauotta  käynnissä  olevaa  ohjelmaa  kävi  seuraamassa  runsaasti 
väkeä.  Siellä  oli  tarjolla  kuoroesityksiä,  kitaramusiikkia,  gospel-
musiikkia  ja  gospel-pantomiimia  ym.  Erityisen  koskettavalta  tuntui 
pantomiimiesitys,  jossa  eläydyttiin  maaliskuun  luonnonkatastrofin 
tuomaan tuskaan ja  jossa usko Jumalaan toi  kuitenkin voiman ja 
rohkeuden jatkaa eteenpäin. Taustalla soi laulu: ”You raise me up” - 
Sinä nostat minut ylös!” 
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Mika pesemässä valokuvia  
seurakuntalaisten kanssa



Meidän osamme tapahtumassa oli  hyvin  arkinen: leipomista edellisenä päivänä, ulkotelttojen 
pystytystä, tavaran hinnoittelua, kakkujen myymistä, juhlan ohjelmien jakamista kadulla kirkon 
ohi kulkeville ihmisille, polkupyörien järjestelyä ja päivän loputtua kaiken purkamista ja siivousta 
muiden kanssa. Tuollainen iso myyjäis- ja juhlatilaisuus on melkoinen yhteishengen rakentaja 
seurakunnassa.  Vaikka kaikki  olivat  pitkän päivän  jälkeen  väsyneitä,  istuimme kirkolla  vielä  
pitkään vihreää teetä juoden ja päivän tapahtumia kerraten. 

Joulukiireitä internetissä

Samoin kuin kirkoissa, joulun alla myös internetissä on evankeliumin kertomiselle erityisen hyvä 
aika.  Viime  jouluksi  eräs  kristityistä  taiteilijoista  koostuva  ryhmä,  ”Let's  love  Japan”,  teki 

internetiin  kännykän tai  tietokoneen kautta  katsottavan,  nuorille 
suunnatun animaatio-elokuvan,  joka kertoo ensimmäisen joulun 
tapahtumista.  Se  kertoo  myös  Jeesuksen  ristinkuoleman 
merkityksestä ja rohkaisee menemään kristilliseen seurakuntaan. 
Täksi  jouluksi  animaatiota  oli  vielä  paranneltu,  joten  sitä  oli 
mukava mainostaa internetissä ja näyttää nuorille seurakunnassa. 
Tilasin tästä animaatiosta myös tuhat mainoskorttia ja annoin niitä 

muillekin suomalaisille lähetystyöntekijöille jaettavaksi eri puolilla Japania kirkoissa, kouluissa ja 
kadulla.  Työtoverimme  Martti  Poukka  vei  niitä  nipun  Sendaihin  samalla  kun  hän  kävi  
esittämässä musiikkia siellä. Sinä sunnuntaina Mika sai toimia hänen sijaisenaan Suomi-kirkolla 
liturgina ja saarnaajana. Sendai on yksi  niistä kaupungeista,  josta keväällä tuhoutui iso osa. 
Siellä jos missä toivoo kaikuvan enkelten viestin: ”Älkää pelätkö! Teille on syntynyt Vapahtaja!”

Joulun  alla  monet  kyselivät  internetissä  joulun  merkityksestä.  Ilo  oli  vastailla  niihin,  esim. 
tällaiseen kysymykseen: ”Miksi ihmeessä jonkun syntymäpäivää vietetään 
vielä  2000 vuoden kuluttuakin?”  Samalla  meillä  oli  yhtä  aikaa  kahden 
seurakunnan  kotisivut  julkaisemisen  kynnyksellä  ja  yhdet  aloitus-
vaiheessa. Oikealla kuvassa on Suomi-kirkon toimisto, jossa opastamme 
kirkon  kotisivujen  päivittämisestä  vastuussa  olevia  henkilöitä  uuteen 
systeemiin. Suomi-kirkon uudet kotisivut julkaistaan vuoden alussa. 

Muutto!

Ja jottei elämä käynyt liian virikkeettömäksi, kesken srk:n adventinajan tapahtumien valmiste-
lujen meille tuli yhtäkkiä muutto eteen. Suomi-kirkon asuntomme olohuoneen katto alkoi vuotaa 
sadevettä sisään ja samalla huoneen valtasi homeen haju. Korjausmies tuli tutkimaan asiaa ja 
tapetin alta paljastui, että katto oli vuotanut hiljakseen jo jonkin aikaa. Siinä ei auttanut muu kuin 
pakata  olohuoneen  tavarat  pahvilaatikoihin  -  ja  se   tarkoittaa  suurinta  osaa  tavaroistamme 
täällä.  Homeiset  tapetit  ja  kipsilevyt  poistettiin  ja  vuodon syyn  selvittelyn  jälkeen korjaus on 
alkanut.  Suomi-kirkon asuntomme koostuu pienestä makuuhuoneesta, kylpyhuoneesta ja nyt 
remontin aikana käyttökelvottomasta olohuoneesta, jonka yhteydessä on pieni keittiö. Hetken 
sinnittelimme keskikerroksen toimiston ja käytössä olevien asunnon osien varassa, mutta sitten 
saimme  lyhytaikaisen  vuokra-asunnon  puolen  tunnin  junamatkan  päästä  Suomi-kirkosta. 
Remontin jälkeen muutamme takaisin Suomi-kirkolle. 

”Teille on syntynyt Vapahtaja!”



Seurakuntien Joulu 

Musashinon  srk:n  naistenpiirin  joulujuhlassa  oli  tunnelmaa. 
Kuvassa Tiinan vieressä istuva teologian opiskelijakin onnistui 
väsäämään suomalaisen perinteisen lankaenkelin. Joululaulut, 
puhe  paimenista,  enkeleistä  ja  seimeen  syntyneestä 
Vapahtajasta, glögi ja joulutortut – tässä hetkessä oli joulumieli 
itselläkin korkealla. Yksi tuossa pöydän ääressä näkyvistä naisista ei ole vielä ottanut vastaan 
kristillistä kastetta, mutta rukoillaan, että ensi vuosi toisi mukanaan sen upean lahjan hänelle.

Mika  sai  saarnata  Joulupäivän  jumalanpalveluksessa  Ookayaman  srk:ssa.  Aattoillan 
hartaudessa  oli  satakunta  henkeä  paikalla  ja  joulupäivänäkin  tuli  paikalle  yli  yhdeksän-
kymmentä,  joista  16  ei-kristittyä.  Joulun  tapahtumissa  kaikui  ilo  Vapahtajasta  ja  kutsu 
omistamaan Jumalan armo. Niillä eväillä on hyvä jatkaa Uuteen Vuoteen!

Rukousaiheet:    

Kiitos:
– Monenlaisista  tilaisuuksista  kertoa  Joulun 

aikana Vapahtajasta
– Siitä, että Herra on sekä antanut voimia tehdä 

työtä että levon ja virkistyksen hetkiä 
– Hyvästä  yhteistyöstä  lähettitovereiden  ja 

paikallisten kristittyjen kanssa

Pyydämme:
– Hyvä Sanoma Jeesuksesta leviäisi kaikkialle 

Japaniin
– Japanin  kristityille  varjelusta  uskossa  ja 

juurtumista Sanaan
– Meille edelleen terveyttä
– Johdatusta  Suomi-kirkon  kosteus-  ja  home-

ongelmien korjaamiseen

Tästä vuodesta ja Teistä kaikista 
                    Taivaallista Isää Kiittäen! 

                Tiina ja Mika
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”Kaikki ovat samassa asemassa, 
sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja 

ovat vailla Jumalan kirkkautta 

mutta saavat hänen armostaan 
lahjaksi vanhurskauden, 
koska Kristus Jeesus on 

lunastanut heidät vapaiksi.

Hänet Jumala on 
asettanut sovitusuhriksi, 

hänen verensä tuo sovituksen 
uskossa vastaanotettavaksi.” 

Room. 3:22-24

”Ja on tapahtuva, että 
jokainen,  joka huutaa avuksi 

Herran nimeä, pelastuu.” 
Ap. t. 2:21


